
29.800

5.600

10.700

9.350

9.750

26.600

8.800

8.900

8.900

7.866

28.833

9.900

9.700

9.233

8.766

32.800

10.250

10.750

11.200

10.850

28.666

9.500

9.733

8.366

9.433

28.999

10.300

9.366

8.866

9.333

29.000

-

10.150

9.450

9.400

27.399

8.833

9.066

7.500

9.500

27.899

8.333

9.866

9.233

8.800

33.100

-

11.200

10.850

11.050

28.466

9.300

9.666

9.033

9.500

29.632

8.866

9.933

10.066

9.633

29.200

10.650

9.150

9.400

7.600

25.500

8.400

8.900

8.200

7.466

26.465

9.166

8.866

8.166

8.433

31.950

10.950

10.600

10.350

10.400

27.666

9.900

9.066

8.700

8.600

27.732

9.666

8.433

9.300

8.766

29.400

9.100

10.000

10.300

8.750

24.033

4.266

7.800

8.200

8.033

18.466

5.033

5.633

6.600

6.233

31.000

10.050

10.300

10.100

10.600

28.132

8.633

9.266

9.500

9.366

27.132

8.633

8.933

9.033

9.166

FEDERALE A 10-15 ANS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1 EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY Equipe 1

Total

Lucas DIART

Clovis CREUZE-
LEROUX

Gabin POCQUET

Louka COLSON

175.698

2
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Éaque GOUELLE

Elouan MIQUEL

Corentin
HOURCADE

Timéo DELTON
KLEIN

175.496

3
TROYES - HIRONDELLES TROYES

GYMNIQUE
Equipe 2

Total

Ronan MORIN - -
LE DU

Lorenzo JEUNE

Joris PICHON

Dominique
GHYSELS

168.513

4 GIVET - LA GIVETOISE Equipe 1

Total

Gilles LIZIN

Roméo KAIRET

Diego BAUDART

Corentin CONROUX

158.163



22.550

9.600

8.300

4.650

9.899

2.333

6.633

0.933

11.299

2.833

6.266

2.200

30.350

10.550

10.200

9.600

19.699

9.033

5.300

5.366

23.699

7.233

8.800

7.666

17.300

-

-

4.900

8.900

3.500

13.566

-

-

2.600

8.133

2.833

15.366

-

-

4.066

9.100

2.200

30.750

-

-

10.200

10.600

9.950

18.566

0.000

0.000

4.233

8.833

5.500

19.832

-

-

6.833

8.166

4.833

5
TROYES - HIRONDELLES TROYES

GYMNIQUE
Equipe 1

Total

Erwann LAURENT

NOLAN FOLLYKOUE

Hugo JEUNE

117.496

6 SEDAN - SEDAN GYMNIQUE Equipe 1

Total

Maxime
MENNESSIER

Antoine CHARTIER

Timeo LOUIS

Noah MEDJKOUNE

Adrien BODHUIN

115.380



34.100

10.100

12.050

11.150

10.900

35.099

10.300

12.033

11.733

11.333

33.566

10.600

11.466

10.433

11.500

37.200

10.900

12.700

12.350

12.150

33.833

0.000

11.300

11.433

11.100

33.033

9.300

11.233

10.900

10.900

30.150

10.150

8.800

10.100

-

9.900

26.333

8.533

8.300

8.600

-

9.200

29.966

9.700

10.333

9.933

-

9.266

34.000

11.250

11.500

11.250

-

11.000

31.799

10.400

11.233

10.166

0.000

10.066

31.032

10.666

10.000

9.900

-

10.366

30.700

9.850

-

9.000

9.950

10.900

28.399

9.466

-

9.533

8.200

9.400

28.999

9.633

-

-

9.600

9.766

32.900

10.850

-

10.850

10.550

11.200

29.899

8.833

0.000

10.066

9.700

10.133

29.665

9.433

-

9.866

9.166

10.366

FEDERALE A 12 ANS ET PLUS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
CARIGNAN - ETOILE GYMNIQUE

CARIGNAN
Equipe 1

Total

Ilyes TARMIDI

Mathis DEMANCHE

Paul GUTLEBEN

Nathan
CHOPINEAUX

206.831

2
TROYES - HIRONDELLES TROYES

GYMNIQUE
Equipe 1

Total

Jacques MARTINEZ

Alexandre BRIERRE

Matys
BACHIMONT-

RADETLouka COMES

Alexis BACHIR

183.280

3 EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY Equipe 1

Total

Victorien COSSY

Xavier RIAZUELO

Romain ZAPP

Pierre DESHAUTELS

LENNY BIENFAIT

180.562



30.850

10.550

10.300

10.000

5.300

9.900

26.699

7.666

8.666

9.233

7.333

8.800

29.432

6.366

10.066

9.100

8.200

10.266

32.900

10.750

11.200

10.950

10.500

10.500

29.599

8.666

9.900

9.733

8.433

9.966

29.599

9.866

9.833

-

7.366

9.900

31.250

9.700

-

10.900

10.650

28.766

8.733

-

9.933

10.100

29.332

9.466

-

10.266

9.600

34.200

10.450

-

12.700

11.050

26.099

8.066

0.000

8.800

9.233

29.366

9.600

-

10.066

9.700

30.250

9.800

-

10.050

10.400

26.466

7.866

-

9.900

8.700

29.766

10.066

-

10.200

9.500

32.550

10.950

-

11.050

10.550

28.966

10.133

0.000

9.833

9.000

29.366

9.600

-

10.266

9.500

28.800

10.550

8.650

9.400

8.850

23.799

3.200

8.300

8.133

7.366

27.933

9.600

8.833

9.500

5.166

31.450

9.000

10.100

10.950

10.400

28.099

9.700

8.900

9.233

9.166

28.466

9.866

8.700

9.900

8.500

4 GIVET - LA GIVETOISE Equipe 1

Total

Maël DARVILLE

Maxence GUBIN

Aimerick
DUMARGNE

Noah MANDON

Félix GUBIN

179.079

5 CHAUMONT - LA CHAUMONTAISE Equipe 1

Total

Aubin GRANDJONC

Nicolas DERBOIS

Timéo THOMAS--
SEMENCE

Bastien VALLET

179.013

6
REIMS - ASSOCIATION GYMNIQUE

REMOISE
Equipe 1

Total

Alexandre JANNÉ

Aymeric GIRARD

Théophane
SCHUESTER

Hugo TAMINI

177.364

7
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Evan RIO

Eliott LEROY-
DUCARDONNOY

Enzo RUZZON

Axel SAVELLI

168.547



27.650

-

8.600

9.850

-

9.200

17.266

-

9.233

6.733

-

1.300

22.699

-

9.033

8.233

-

5.433

31.450

-

10.550

10.700

-

10.200

25.332

0.000

8.566

9.266

0.000

7.500

27.866

-

8.600

9.933

-

9.333

24.100

7.550

5.650

7.850

8.700

20.099

5.333

7.266

0.000

7.500

21.865

6.966

7.666

2.866

7.233

30.750

10.550

9.600

9.950

10.250

26.233

8.633

8.800

7.066

8.800

24.599

8.266

7.933

4.000

8.400

8 SEDAN - SEDAN GYMNIQUE Equipe 1

Total

Aubin SALLÉ

Liam GAREZ

Cyril DAIRE

Luis FATREZ

Romain BARBÉ

152.263

9 EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY Equipe 2

Total

Lénaïck PIERSON

Emilien MATHIEU

Matti PILON

Aloïs DOUBLET

147.646


